
DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT – KIDS MENU 
Key: Y = Contains / M = May Contain as per supplier’s information.  
PLEASE ENSURE YOU READ OUR DISCLAIMER BELOW! 

DISCLAIMER: 
This matrix outlines allergens that are present within the ingredients used for each dish according to information we receive from our 

suppliers. Our Kitchens are small and produce a number of different dishes at a fast pace. Due to this we cannot guarantee that any dish is 
free from any allergens.  

Therefore, every dish on this matrix may contain any of the 14 listed allergens. 
 

 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

 
 

MAINS 

Garlic Bread 
Pizza Y Y     Y     M   

Chicken Dippers  Y  M   M      M  
Fish Fingers  Y  M Y  M      M  
Beef Burger  Y  Y   Y   M  M Y  

Sausage  Y            Y 
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DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

 
 

Scampi  Y Y            
Chips               
Mash       Y        

  
 

Garden Peas               

Beans               

DESSERTS 
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DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

 
 

Chocolate Fudge 
Cake  Y  Y   Y   M M    

YV Vanilla Pod 
Ice Cream        Y        

YV Sea Salted 
Caramel Ice 

Cream  
      Y      Y 

 

YV Mint 
Chocolate Chip 

Ice Cream  
      Y      Y  

YV Double 
Chocolate Chip 

Ice Cream  
      Y      Y  



DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT – KIDS MENU 
Key: Y = Contains / M = May Contain as per supplier’s information.  
PLEASE ENSURE YOU READ OUR DISCLAIMER BELOW! 

DISCLAIMER: 
This matrix outlines allergens that are present within the ingredients used for each dish according to information we receive from our 

suppliers. Our Kitchens are small and produce a number of different dishes at a fast pace. Due to this we cannot guarantee that any dish is 
free from any allergens.  

Therefore, every dish on this matrix may contain any of the 14 listed allergens. 
 

 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

 
 

YV White 
Chocolate 
Chunk Ice 

Cream 

      Y      Y  

YV Strawberry 
Sensation Ice 

Cream 
      Y        

Vanilla Gelato       Y        

Chocolate Chip 
Gelato        Y      Y  

After Dinner Mint 
Gelato 

 
      Y      Y  



DISHES AND THEIR ALLERGEN CONTENT – KIDS MENU 
Key: Y = Contains / M = May Contain as per supplier’s information.  
PLEASE ENSURE YOU READ OUR DISCLAIMER BELOW! 

DISCLAIMER: 
This matrix outlines allergens that are present within the ingredients used for each dish according to information we receive from our 

suppliers. Our Kitchens are small and produce a number of different dishes at a fast pace. Due to this we cannot guarantee that any dish is 
free from any allergens.  

Therefore, every dish on this matrix may contain any of the 14 listed allergens. 
 

 

DISHES 
       

       
 Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 

 
 

Salted Caramel 
Gelato 

 
      Y        

Honeycomb 
Gelato 

 
      Y        

Strawberries & 
Cream Gelato       Y        

 

Review date:  Reviewed by:  
 

You can find this template, 
including more information at 
www.food.gov.uk/allergy 

 

 
 
 
 


